
                                                                                                                         

       

 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження договору про пайову участь  

у створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної  

інфраструктури населеного пункту Слобожанської селищної ради 

з ТОВ «РІАЛ ІСТЕЙТ» 

  

Розглянувши надані документи: заяву товариства з обмеженою відповідальністю «РІАЛ 

ІСТЕЙТ» від 24.01.2018 № 24/1, копію дозволу на виконання будівельних робіт від 27.12.2017 № ДП 

112173610428, копію договору купівлі-продажу нерухомого майна від 27.09.2007 № 5232, копію 

витягу з Державного реєстру правочинів від 27.09.2007 № 4677333, копію витягу про реєстрацію 

права власності на нерухоме майно від 14.11.2007 № 16653443, копію експертного звіту щодо 

розгляду проектної документації за робочим проектом «Реконструкція магазину під магазин 

продовольчих та непродовольчих товарів за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, смт Слобожанське, вул. 8 Марта, 3», установчі документи ТОВ «РІАЛ ІСТЕЙТ», зведений 

кошторисний розрахунок вартості реконструкції магазину під магазин продовольчих та 

непродовольчих товарів за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, 3,  керуючись ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст.ст. 26, 68, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада  

ВИРІШИЛА:     

 

1. Затвердити договір про пайову участь ТОВ «РІАЛ ІСТЕЙТ» у створенні і розвитку інженерно 

– транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту Слобожанської селищної ради та 

встановити величину пайової участі в розмірі 8 (Вісім) % від загальної кошторисної вартості об’єкта 

будівництва, яка за наданими документами складає 14 048 298,00 (Чотирнадцять мільйонів сорок 

вісім тисяч двісті дев’яносто вісім) гривень. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

22 березня 2018 року 

1244-28/VII  


